
K I T T F O R T® Kalafuna

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů nebo kontaktujte naše obchodní
zástupce. Obchodní zástupce Čechy: Sabina Drejčková, tel.: 724 322 171, s.radicsova@seznam.cz

Obchodní zástupce Morava: Pavel Šusta, tel.: 720 212 800, pavel.susta@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice www.kittfort.cz

Slouží především při domácích zabíjačkách
a k odstranění štětin z prasat a také peří
z drůbeže. Dále jako pojivo při výrobě tmelů
a lepidel na přírodní bázi. Využívá se také
k výrobě ekologických podpalovačů.

Balení:                                  500 g, 700g, 1 kg
Odstín:                                  žlutý
Aplikační teplota:               teplota podkladu i prostředí musí být  nad +5°C - 20°C
Ředidlo a mytí pomůcek:   voda
Skladování:                          +5°C až +25 °C v suchu, Chraňte před přímým sluncem!
Záruční lhůta:                      24 měsíců od data plnění uvedeného na obalu v neporušeném balení
Specifická rizikovost:         Nebezpečí

odstranění štětin z prasat a peří z drůběže

Kalafuna zabíjačková
jemně drcená


